
 

 
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

Form 1207/19-B  2012.08 1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

na straně jedné: Linde Gas a.s. 
 U Technoplynu 1324, Praha 9 
 198 00  
Zastoupená: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler – na základě plné moci 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 00011754 
DIČ: CZ00011754 
(dále jen Linde, uchazeč) 

  Hlavní zákaznické číslo: 
na straně druhé: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, 

příspěvková organizace 
520102280  

 B. Němcové 1931 / 6, České Budějovice  
 370 01  
Zastoupená: MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M – ředitel  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
IČ: 48199931  
DIČ: CZ48199931  
(dále jen zákazník, 
zadavatel) 

  

tuto 

Smlouvu na dodávky plynů v lahvích a jiných distribučních prostředcích 
číslo: 833/2022/TP/VH/520102280 

 
1. Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi na základě jeho dílčích objednávek Plyn/y v Distribučních prostředcích v kvalitě 

a množství určené v Příloze č.1 (dále též jen „Plyn/y“) a poskytovat zákazníkovi další plnění, vše za podmínek určených v této 
Smlouvě. Zákazník se zavazuje odebírat od Linde za podmínek určených v této Smlouvě smluvené množství Plynu/ů určené 
v Příloze č.1 a další plnění a platit Linde ceny ve výši a v termínech stanovených touto Smlouvou. 
 

2. Ceny Plynů a dalších plnění a nájemné za Distribuční prostředky jsou uvedeny v příloze č.1 a v Ceníku Linde, který je 
k dispozici v Prodejních místech Linde. Ceny jsou uváděny bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši. Nájem 
Distribučních prostředků bude realizován na základě dílčích nájemních smluv, které budou uzavřeny mezi smluvními stranami 
písemně, ústně či jen převzetím Distribučního prostředku zákazníkem. 
 

3. Zákazník je oprávněn odebrat i menší množství, než je smluvené množství Plynů, v případě, že jeho spotřeba Plynů je 
z objektivních důvodů prokazatelně nižší. 

 
4. V případě, že zákazník potřebuje dodat vyšší než smluvené množství Plynů, je Linde připravena tyto Plyny, jakož i další 

plnění poskytnout. 
 

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv s platností od 11.3.2023 do 29.2.2024. Smluvní strana má 
právo ukončit tuto Smlouvu písemným odstoupením v případě prohlášení úpadku na druhou stranu soudem nebo v případě, 
že druhá smluvní strana se zrušuje s likvidací. 

 
6. Další obchodní podmínky plynoucí ze zadávací dokumentace zákazníka/zadavatele: 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

Dodací podmínky: 

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena od 11.3.2023 do 29.2.2024. 

Po dobu platnosti smlouvy bude zadavatel vyzývat k průběžným dodávkám medicinálního plynného kyslíku dodavatele podle své 

aktuální potřeby, a to vždy na základě vystavených objednávek z jednotlivých výjezdových základen ZZS JčK.  

Doba dodání předmětu veřejné zakázky od jeho objednání musí být dodavatelem garantována nejdéle do dvou pracovních dnů od 

doručení objednávky dodavateli. 

 

 

 

 



Form 1207/19-B  2012.08 2 

 

 

Objektivní podmínky: 

Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny. 

 

Další obchodní podmínky: 

Zadavatel nepřipouští podmínku sjednání minimálního odběru naplněných lahví.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství předmětu VZ. 

Zadavatel požaduje možnost z provozních důvodů navýšit stav obalového konta, a to za stejných podmínek specifikovaných 

zadávacím řízením. 

Zadavatel nepřipouští dodatkové nájemné za pronajaté lahve. 

Lahve musí být kompatibilní se současným stavem a zástavbou sanitních vozidel, v případě nutnosti jejich úprav, hradí náklady 

s tímto spojené dodavatel tlakových lahví.  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si vzorky lahví před uzavřením smlouvy. 
 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva nebo dohoda jí měnící či doplňující v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS zákazník. 
Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv zákazník znečitelní ta ustanovení, která představují výjimku z povinnosti 
uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS. 

 
8. Tato Smlouva se řídí českým právem, spory ze Smlouvy budou rozhodovat věcně příslušné české soudy místně příslušné dle 

sídla zákazníka.  
 

9. Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Všeobecné podmínky Linde pro prodej Plynů a nájem Distribučních prostředků 
(dále jen „Podmínky“). Ustanovení této Smlouvy mají přednost před Podmínkami, dostanou-li se jednotlivá ustanovení do 
rozporu. 

 
10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. V případě elektronického podpisu, se 

vyhotovuje jen jedno provedení Smlouvy s platností originálu pro obě strany. Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že 
tato Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednávání, zákazník prohlašuje, že měl možnost ovlivnit její podmínky, byl 
seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumentů, na které Smlouva odkazuje, a tudíž se neuplatní ustanovení § 1799 a 
§ 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

 
 

 
 
 
 
 
V Praze dne:                 V Českých Budějovicích dne: 7.2.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………………………..     …………………………………………………….. 
 

za Linde  
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 

Hospital Senior Manager CZ/SK, manažer pro klíčové 
zákazníky 

za zákazníka 
MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M 

ředitel 

 

 
 
 

 

 




